
Uchwała Nr 1081/195/V/2017

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 30.05.2017 r

w sprawie

zatwierdzenia ostatecznej propozycji podziału zysku netto za 2016 rok Wojewódzkiego

Ośrodka Ruchu Drogowego w Bielsku- Białej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U
2016,  poz.  486 z  późn.zm.),  w związku  z  § 9 ust.  10 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka  Ruchu Drogowego w
Bielsku- Białej (nadany Uchwałą Nr IV/35/8/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 kwietnia 2013 r.).

 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zatwierdza się ostateczną propozycję podziału zysku netto za 2016 rok Wojewódzkiego Ośrodka

Ruchu Drogowego w Bielsku- Białej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa             ..................................

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa     ..................................

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa     ..................................

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa   .................................

Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa   .................................


	Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U 2016, poz. 486 z późn.zm.), w związku z § 9 ust. 10 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bielsku- Białej (nadany Uchwałą Nr IV/35/8/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 kwietnia 2013 r.).

